Cre&cimento e ,.,.,."'~Darl~,..,, ..
Todos por Minduri

Admlnlstr.tção 2017/2020

Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br

PORTARIA N° 65212017

"NOMEIA A SR8
• GLADYS MARGHARITA RIBEIRO

NOGUEIRA PARA EXERCER O CARGO DE
CONFIANÇA DE PSICOLOGA DO MUNICÍPIO DE
MINDURI, NA GESTÃO 201712020".

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de das
atribuições que lhe são conferidas e de acordo com Lei em vigor, RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a s,a. GLADYS MARGHARITA
RIBEIRO NOGUEIRA portadora da C/ n°. M - 5. 041. 633 SSP/MG e do C/C n°.
671.509.346-68, para exercer o cargo de confiança de PSICOLOGO DO
MUNICIPIO DE MINDURI.

publicação.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 02 de janeiro de 201 7

~//P
v>é Ronoldo da Sllv~
Prt:feito Ml n1cipal
:PF: 41:1.?12.9~6-34

10: M-2.28~190 ·JUBUCA . URA

t#J P I 12o ..!..f.

'~"' . h&n~ ·,
--~~~ T(~~ .. ,
Ar.. . • r. snlstrat;v~,

499.320 636-49

Rua Penha, 99- Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10